
УХВАЛА 

Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

  «Про дотримання техніки безпеки на заняттях при роботі в майстернях» 

від 03 січня 2019 року 

 

Заслухавши та обговоривши питання «Про дотримання техніки безпеки 

на заняттях при роботі в майстернях» Вчена Рада ЗАМ ухвалила: 

1. Інформацію прийняти до відома. 

2. Викладачеві вищої категорії Тимку Василю Васильовичу та майстрам 

виробничого навчання Руснаку Степану Васильовичу та Мурнику Роману 

оголосити усне попередження про персональну відповідальність за життя та 

здоров’я студентів під час проведення занять, своєчасне доведення до відома 

адміністрації про нещасні випадки під час занять зі студентами, а також 

необхідність повсякчасного контролю за безпечною роботою студентів у 

майстерні ХОМ.   

3. Провести позачергову перевірку стану дотримання правил техніки 

безпеки в усіх майстернях Закарпатської академії мистецтв, матеріали якої 

розглянути на черговому засіданні Вченої ради.    

4. Завідувачу кафедри декоративно-прикладного мистецтва доц. 

Приймичу М. В. забезпечити проведення додаткових інструктажів з майстрами 

виробничого навчання щодо надання першої допомоги при можливих 

нещасних випадках, пов’язаних з роботою в майстернях: художньої обробки 

дерева, художньої обробки металу, художньої кераміки.  

5. Ввести в дію дане рішення наказом по Академії та ознайомити всіх 

викладачів та майстрів кафедри декоративно-прикладного мистецтва.  
 

 

 

 


	1. Інформацію прийняти до відома.
	2. Викладачеві вищої категорії Тимку Василю Васильовичу та майстрам виробничого навчання Руснаку Степану Васильовичу та Мурнику Роману оголосити усне попередження про персональну відповідальність за життя та здоров’я студентів під час проведення занят...
	5. Ввести в дію дане рішення наказом по Академії та ознайомити всіх викладачів та майстрів кафедри декоративно-прикладного мистецтва.

